別記様式第８（甲）

許 可 申 請 書

文 書 番 号

  年  月  日

河川管理者

山形県知事 吉村 美栄子 殿

申請者

（〒   －    ）

住 所

氏 名

（担当者・連絡先          ）

別紙のとおり、河川法第 26条第１項の許可を申請します。

別記様式第８（乙の４）

（工作物の新築・改築・除却）

１ 河川の名称

    級河川     川水系     川

２ 目的

３ 場所

４ 工作物の名称又は種類

５ 工作物の構造又は能力

６ 工事の実施方法

７ 工期

８ 面積

◎添付図書

① 事業計画概要書

② 位置図（５万分の１以上）

③ 実測平面図（占用箇所と官民境界を明記）

④ 工作物の設計図

⑤ 工事の実施方法を記載した図書

⑥ 占用する土地の面積計算書及び丈量図

⑦ その他の管理者の承諾書

⑧ 横断図

⑨ 縦断図

⑩ 公図（占用箇所と官民境界を明記）

⑪ 現況写真

⑫ その他参考となる図書